
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 28» июля 2014  г.                                                               № 1356 

 

 

 

В целях эффективного взаимодействия органов местного самоуправления 

муниципального образования «Мирный», территориальных органов 

государственной власти, внебюджетных фондов по вопросам обеспечения 

полного поступления налогов и других обязательных платежей в бюджетную 

систему  Российской Федерации, а также обеспечения   соблюдения   трудовых   

прав граждан администрация Мирного  п о с т а н о в л я е т : 

          1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по 

укреплению налоговой дисциплины и рассмотрению вопросов легализации 

трудовых отношений граждан, привлекаемых к осуществлению трудовой 

деятельности на территории муниципального образования «Мирный». 

          2. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Мирного: 

- от     13 ноября 2009 года № 2414 «О создании межведомственной 

комиссии по укреплению налоговой дисциплины»; 

         - от 27 февраля 2010 года №  427 «О внесении изменений в 

постановление администрации Мирного от 13.11.2009г. № 2414 «О создании 

межведомственной комиссии по укреплению налоговой дисциплины»; 

Об утверждении состава межведомственной комиссии по укреплению 

налоговой дисциплины и рассмотрению вопросов легализации трудовых 

отношений граждан, привлекаемых к осуществлению трудовой деятельности 

на территории муниципального образования «Мирный», и признании 

утратившими силу некоторых постановлений администрации Мирного 



 

 

         - от  12 апреля 2010 года № 700 «О внесении изменений в постановление 

администрации Мирного от 13.11.2009г. № 2414 «О создании 

межведомственной комиссии по укреплению налоговой дисциплины»; 

        - от 28 июня 2010 года № 1199 «О внесении изменений в постановление 

администрации Мирного от 13.11.2009г. № 2414 «О создании 

межведомственной комиссии по укреплению налоговой дисциплины»; 

        - от 27 октября 2010 года № 2172 «О внесении изменений в 

постановление администрации Мирного от 13.11.2009г. № 2414 «О создании 

межведомственной комиссии по укреплению налоговой дисциплины»;  

        - от 11 апреля 2011 года № 711 «О внесении изменений в постановление 

администрации Мирного от 13.11.2009г. № 2414 «О создании 

межведомственной комиссии по укреплению налоговой дисциплины»;  

       - от 02 августа 2011 года № 1633 «О внесении изменений в состав 

межведомственной комиссии по укреплению налоговой дисциплины, 

утвержденной    постановлением    администрации    Мирного   от 13.11.2009  

№ 2414 «О создании межведомственной комиссии по укреплению налоговой 

дисциплины»;  

       - от 15 февраля 2012 года  № 219 «О внесении изменений в состав 

межведомственной комиссии по укреплению налоговой дисциплины, 

утвержденной    постановлением    администрации    Мирного   от 13.11.2009  

№  2414 «О создании межведомственной комиссии по укреплению налоговой 

дисциплины». 

         3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

начальника Муниципального учреждения «Финансово – экономическое  

управление администрации Мирного» А.П. Гребенникова А.П. 

 

И.о. главы  администрации Мирного                                                        Н.Л. Бикус 

 

 

 

 

 



 

 
УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации Мирного 

от «28«  июля 2014 № 1356 

 

 

С О С Т А В 

межведомственной комиссии по укреплению налоговой дисциплины и 

рассмотрению вопросов легализации трудовых отношений граждан, 

привлекаемых к осуществлению трудовой деятельности на территории 

муниципального образования «Мирный» 

 

 

Гребенников   

Андрей Петрович 

- начальник Муниципального  учреждения 

«Финансово-экономическое управление 

администрации Мирного»  (председатель 

комиссии) 

 

Дворецкова  

Галина Николаевна 

- начальник финансового отдела Муниципального 

учреждения «Финансово – экономическое 

управление администрации Мирного» (заместитель 

председателя комиссии) 

 

Ершова  

Лариса Валерьевна 

- ведущий специалист - юрисконсульт 

Муниципального учреждения «Финансово - 

экономическое управление администрации 

Мирного» (секретарь комиссии) 

 

Немкин  

Андрей Валерьевич 

- старший помощник прокурора ЗАТО г. Мирный 

(по согласованию) 

 

Калигин  

Олег Николаевич 

- и.о. начальника Межрайонной ИФНС России № 6 

по Архангельской области и НАО (по 

согласованию) 

 

Зубова 

 Светлана Алексеевна 

- уполномоченный Государственного учреждения - 

Архангельское региональное отделение Фонда  

социального страхования Российской Федерации 

 

Игнатьева  

Ольга Юрьевна 

- главный специалист отдела кадров и 

муниципальной службы администрации Мирного 

 



 

 

 

Никипанчук    

Наталия     Николаевна 

- начальника   ГУ -  Отдел   ПФР   РФ   в  г. Мирном 

Архангельской области (по согласованию) 

 

Ткачук  

Василий Александрович 

- заместитель главы администрации Мирного - 

начальник Муниципального учреждения 

«Управление социальной политики и 

здравоохранения администрации Мирного»  

 

Жиганова  

Надежда Станиславовна 

- ведущий   специалист   -   бухгалтер   МУ 

«Управление строительства и городского 

хозяйства» 

 

Блинец  

Галина Анатольевна 

- ведущий специалист отдела  по управлению 

муниципальным  имуществом Комитета по 

управлению муниципальной собственностью 

 

Майборода  

Галина Юрьевна 

- старший судебный пристав ОСП по Плесецкому 

району и г. Мирный  (по согласованию) 

 

Шинаков  

Алексей Петрович 

- оперуполномоченный группы экономической 

безопасности и противодействия коррупции майор 

полиции ОМВД  России по ЗАТО Мирный (по 

согласованию) 

 

Калинин  

Николай Павлович 

- оперуполномоченный группы экономической 

безопасности и противодействия коррупции 

капитан полиции ОМВД  России по ЗАТО Мирный 

(по согласованию) 

______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


